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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Jacque line  Guillen1516
M.T.G

9.225 9.000 9.1509.100 36.475
4 3T 1T 2T 1 

1 

S ofia  De luca1510
Galax y

9.325 9.000 9.3008.800 36.425
1 3T 5 1 2 

2 

Abiga il Heple r1517
M.T.G

8.700 9.250 8.7009.100 35.750
7T 1 1T 10 3 

3 

C la ra  Pa tton1506
Exce l

8.700 8.500 9.1259.100 35.425
7T 10 1T 4 4 

4 

Lauren Gonyo1531
Trudeau's

9.300 9.000 8.9007.900 35.100
2 3T 12 7T 5 

5 

Rylee  Desso1530
Trudeau's

9.250 8.700 8.9008.100 34.950
3 7T 10 7T 6 

6 

A llie  T im m ons1540
Trudeau's

9.000 8.800 8.6008.450 34.850
5 6 7T 11 7 

7 

S am antha  Losca lzo1504
Exce l

8.800 9.100 8.1508.600 34.650
6 2 6 14 8 

8 

Jenna  S w yers1536
Trudeau's

8.300 8.400 9.0008.900 34.600
12 11 4 5T 9 

9 

Er in M oore1524
Revolutions

8.200 8.700 8.8008.450 34.150
13 7T 7T 9 10 

10 

M organ Hughes1533
Trudeau's

8.700 7.950 9.1508.150 33.950
7T 12 9 2T 11 

11 

Lindsey S a razen1535
Trudeau's

8.450 8.550 8.5507.950 33.500
11 9 11 12T 12 

12 

A r ie lla  V a lenzue la1528
Revolutions

8.550 7.550 9.0007.700 32.800
10 13 13 5T 13 

13 

Kar ina  Connolly1546
W orld C lass

8.100 0.000 8.5507.650 24.300
14 14 14 12T 14 

14 
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